

Erməni canilərinin Bakı mühakiməsi

Əllərini dinc azərbaycanlıların qanına bulayan qatillər indi Azərbaycan qanunları qarşısında cavab verirlər

Milli kimliyimizə düşmən kəsilərək xalqımıza qarşı kütləvi qətləmlər, soyqırımlar törədən cinayətkar erməni separatçıları indi bir-bir Azərbaycan qanunları qarşısında cavab verirlər.

Xocalının Meşəli kəndində dinc sakinlərimizə divan tutan Vaqif Xaçatryan əsirlikdə, girovluqda işgəncə verdiyi insanlarımızın şahidliyi ilə məhkəmədə qanlı əməllərinə görə sorğulanır. Əvvəlcə məhkəmə proseslərində kimliyini, törətdiyi qatil əməlləri danan Meşəli canisi tutduğu bu iyrenc və riyakar yolla qanun qarşısında cavab verməkdən yayına bilməyəcəyini anlayaraq, çıxış yolunu yağlı dilini işə salaraq dilimizdə vaxtilə işgəncə verdiyi insanlara "qadan alım", "başına dönüm" deməkdə, xalqımızdan üzr istəməkdə, gah da ağlamaqda görünür...

Lakin bütün bu kələklərinin qaniçən Xaçatryana heç bir faydası yoxdur və o törətdiyi mürdər əməllərinin haqq-hesabını verəcək.

Təlxəklərin çay dəstəgahı

Qolları qandallanaraq Bakıya gətirilən qondarma qurumun oyuncaq prezidentləri, deputatları, nazirləri - David İxanyan, Davit Manukyan, Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, Arayik Harutyunyan və digərləri Bakıda istintaq təcridxanasında Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin oktyabrın 15-də Xankəndidə bayrağımızı dalğalandıran zaman dediyi kimi çay içə-içə qara aqibətlərini düşünürlər: "Bax burada oturmuş özünü "prezident" adlandıran 3 təlxək bu gün öz layiqli cəzasını gözləyir. Bu binaların birində oturmuş, özünü "baş nazir" adlandıran bir adam görəsən bu gündəmi bizi hədələməyə cürət edəcək? Onun da çayı bu gün istintaq təcridxanasında verilir. Burada özünü "xarici işlər naziri" adlandırmış bir separatçı o vaxt belə kinayə ilə deyirdi ki, Azərbaycan bayrağını Xankəndidə qaldırmaq istəyirsə, səfirlik açsın bizim ölkəmizdə. İndi onun da çayı orada, təcridxanada verilir".

Neçə illər idi ki, xunta rejiminin kriminal ünsürləri Bakıya gəlməkdən ötrü alışıb yanırdılar. Vaxtilə Qarabağda at oynadan bu qaniçənlərin Bakı sevdası o qədər ağıllarını başlarından almışdı ki, bizə hədə-qorxu gəlir, sərsəm bəyanatlar verir, hətta xalqımıza qarşı törətdikləri qatil əməlləri dünya qarşısında etiraf etməkdən belə çəkinmirdilər.

Sələfləri, uşaq qatili Serj Sarkisyanın qanlı yolunun yolçuları olan bu quldur dəstəsi gecə-gündüz hərbi texnikalarının paytaxtımızın küçələrində şütüyəcəyinin, Bakıda çay içəcəklərinin xülyasına qapılıb, hədyan-hədyan danışırdılar. Nəhayət, İlahi ədalətin bərqərar olduğu həmin zaman yetişdi və erməni quldurları da onilliklərdə istəyində olduqları kimi Bakıya gəldilər... Amma qolları qandallı, başları aşağı vəziyyətdə.



Təbii ki, separatçıların ən böyük arzusu olan - Azərbaycan çayı içmək diləkləri də gözərdi edilmədi və indi istintaq təcridxanasında günün üç öyünü İxanyana, Manukyana, Qukasyana, Sahakyan, Harutyunyan "xoruzquyruğu" çay verilir.

"Bu binada ən ali kürsüdə oturanların bəziləri indi Bakıdadır. Onlar Bakıya gəlmək istəyirdilər, onlar bizi hədələyirdilər, deyirdilər ki, onların tankları Bakı küçələrində olacaq, haqlı çıxdılar. Onların tankları Hərbi Qənimətlər Parkındadır. Onlar deyirdilər ki, Bakıya gəlib çay içəcəklər. Burada da haqlıdır. İndi çay içirlər, istintaq təcridxanasında. Özünü "prezident" adlandırmış üç təlxək bax burada oturub bizə meydan oxuyurdu, bizi hədələyirdi, bizi təhqir edirdi", - deyər Xankəndidəki çıxışında Müzəffər Ali Baş Komandan vurğuladı ki, bu minvalla artıq separatçılar öz layiqli istəklərinə, arzularına çatıblar.

Arayik Harutyunyan niyə azğınlaşmışdı?

Son iki yüz il ərzində, eləcə də 1990-cı illərin əvvəllərində xalqımıza qarşı ard-arda müsibətlər yaşadan, Birinci Qarabağ müharibəsində Ballıqaya, Ağdaban, Başlıbel, Meşəli kimi faciələr törədən erməni faşistləri 1992-ci il fevralın 26-da Xocalı sakinlərinə qarşı soyqırımı hə-



yata keçirdilər. 613 günahsız insanı xüsusi amansızlıqla qətlə yetirən qatillər 8 ailəni tamamilə Yer üzündən sildilər. Həmin gün 1275 Xocalı sakinini girov götürülüb və erməni cəlladları tərəfindən amansız işgəncələrə məruz qalıb.

Lakin erməni faşizmi bunlarla da kifayətlənməyib və getdikcə daha da azğınlaşıb. 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı dəfələrlə müharibə meydanından kilometrərlə uzaqda yerləşən şəhər və kəndlərimizi raket atəşinə tutaraq terror törədən, mülki vətəndaşlarımızı qətlə yetirən qatil ermənilər əməllərinin cəzasız qalacağını düşünürdülər.

Buna görə idi ki, qondarma rejimin cinayətkar başçısı Arayik Harutyunyan 2020-ci ildə Gəncə şəhərini vur əmrini verdiyini, Azərbaycanın digər böyük şəhərlərinə də zərbə endirəcəklərini videokamera önündə etiraf etmişdi.

Arayiki azğınlaşdıran digər bir məqam isə beynəlxalq ictimaiyyətin erməni faşizminə göz yumması, bəzi qərəzli ölkə və təşkilatların təcavüzkar Ermənistanı və qondarma separatçı quruma dəstək verməsi idi.

Lakin Azərbaycan 2020-ci il Vətən müharibəsində 44 günə, 2023-cü ildə keçirdiyi antiterror tədbirləri zamanı isə cəmi 23 saata Ermənistanı, Azərbaycan.-2023.- 2 noyabr, № 240. - S.10.

qondarma quldur rejiminə və onlara havadarlıq edən xarici qüvvələrə göstərdi ki, milli maraqlarının təmini ilə bağlı atıldığı istənilən döyüşdə bütün gücləri qarşısında diz çökdürməyə qadir ölkədir.

Eyni zamanda qüdrətli Azərbaycan xalqımıza qarşı törədilən bütün cinayətlərin qisasını layiqlicə almaq iqtidarındadır.

Elə Gəncə qətləminin üçüncü illərdə erməni qatili Arayik Harutyunyanın qandallanaraq Bakıya qanunlarımız qarşısında cavab verməyə gətirilməsi də bunun bariz göstəricilərindəndir.

Haqq-ədalət zəfər çaldı

Azərbaycan xalqı bu günləri görməyin arzusu ilə ürəyində düşməne qəzəb, qısa hissi ilə illərlə səbirə dözüb yaşadı. Nəhayət, haqq-ədalət zəfər çaldı.

Ötən illər ərzində qalib lider İlham Əliyevin ardıcıl və qətiyyətlə apardığı məqsədyönlü siyasət bizi həm qalib xalq etdi, həm də onilliklərdə qəlbimizdə olan qısa hissənin üzərinə sarın su çilədi.

Xalqımızın heysiyyətini tapdalayan, əllərini dinc insanlarımızın qanlarına bulayan erməni qatilləri indi bir-bir ədalət qılıncının altından keçirilirlər.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"